
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

terça-feira, 26 de fevereiro de 2019 Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• DECRETO Nº.  028, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2019 - CONVOCA A 6ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇÃO E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

• DECRETO FINANCEIRO 12º DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018
DECRETO DE CREDITO SUPLEMENTAR.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

__________________________________________________________________________________ 
Av. Nascer do sol, s/n - Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90 

email: pmnrprefeitura@outlook.com 

DECRETO Nº.  028, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2019. 

CONVOCA A 6ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE  DE  NOVA  REDENÇÃO  E  DÁ  OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.     

 

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, na conformidade da Lei nº 8142 de 28 de dezembro de 

1990, e  

CONSIDERANDO que a Conferência Nacional de Saúde, etapa Municipal tem 

como objetivos:  

I. Debater o tema da Conferência com enfoque na saúde como direito e 

na consolidação do Sistema Único de Saúde (SUS); 

II. Pautar o debate e a necessidade da garantia de financiamento 

adequado e suficiente para o SUS; 

III.  Reafirmar, impulsionar e efetivar os princípios e diretrizes do SUS, 

para garantir a saúde como direito humano, a sua universalidade, 

integralidade e equidade do SUS, com base em políticas que reduzam 

as desigualdades sociais e territoriais, conforme previsto na 

Constituição Federal de 1988, e nas Leis n.º8.080, de 19 de setembro 

de 1990 e nº 8.142, de 28 de dezembro de1990; 

IV. Mobilizar e estabelecer diálogos com a sociedade brasileira acerca da 

saúde como direito e em defesa do SUS; 

V. Fortalecer a participação e o controle social no SUS, com ampla 

representação da sociedade em todas as etapas da 16ª Conferência 

Nacional de Saúde; 

VI. Aprofundar o debate sobre as possibilidades sociais e políticas de 

barrar os retrocessos no campo dos direitos sociais, bem como da 

necessidade da democratização do Município, em especial as que 

incidem sobre o setor saúde; 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D31A9E3D7F9ABD3FECFD664EB693C16

terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

__________________________________________________________________________________ 
Av. Nascer do sol, s/n - Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90 

email: pmnrprefeitura@outlook.com 

VII. Impulsionar e efetivar os princípios e diretrizes do SUS, para garantir a 

saúde como direito humano, a sua universalidade, integralidade e 

equidade do SUS, com base em políticas que reduzam as 

desigualdades sociais e territoriais, conforme previsto na Constituição 

Federal de 1988 e leis orgânicas; 

VIII. Reafirmar as diretrizes que devem nortear o modelo de gestão a ser 

implementado no SUS. 

 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica convocada a 6ª Conferência Municipal de Saúde a realizar-se no 

dia 11 de abril de 2019, em Nova Redenção /BA, com o tema: “Democracia e 

Saúde”. 

Art. 2° - A 6ª Conferência Municipal de Saúde será coordenada pelo Conselho 

Municipal de Saúde e presidida pela Secretária Municipal de Saúde.  

Art. 3° - O Conselho Municipal de Saúde expedirá regimento especial dispondo 

sobre a organização e funcionamento da conferência e nomeará sua comissão 

organizadora.  

Art. 4º - As despesas com a realização da Conferência correrão por conta de 

recursos orçamentários do Município, através da Secretaria Municipal de 

Saúde.  

Art. 5º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

Nova Redenção /BA, 26 de Fevereiro de 2019.  

 

__________________________________________________ 

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares 

PREFEITA MUNICIPAL 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D31A9E3D7F9ABD3FECFD664EB693C16

terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A3988D55414A383FA865DC049003801


		2019-02-26T16:47:32-0300




